
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЯКИМАНКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 сентября 2024 года № 85 

 

Об утверждении плана работы Совета 

депутатов муниципального округа 

Якиманка на 4 квартал 2024 года 

 

В соответствии с частью 3 статьи 6 Устава муниципального округа 

Якиманка Совет депутатов муниципального округа Якиманка решил: 

1. Принять за основу план работы Совета депутатов муниципального 

округа Якиманка на 4 квартал 2024 года (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В. 

 

Глава муниципального округа 

Якиманка               С.В. Прокопенкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка 

от 19 сентября 2024 года № 85 

 

План 

работы Совета депутатов муниципального округа Якиманка  

на 4 квартал 2024 года 

 

17 октября 
 
1. Принятие муниципальных правовых актов. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В. 

 

7 ноября  
 
1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа 

Якиманка. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В. 

2. Об исполнении бюджета муниципального округа Якиманка за 9 месяцев 

2024 года. 

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка Фомин-Нилов Д.В. 

3. О проведении внешней проверки Контрольно-счетной палатой Москвы 

годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Якиманка 

за 2024 год. 

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка Фомин-Нилов Д.В. 

4. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Якиманка   

«О бюджете муниципального округа Якиманка  на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годов». 

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка Фомин-Нилов Д.В. 

5. О направлении в Контрольно-счетную палату Москвы проекта решения 

Совета депутатов муниципального округа Якиманка «О бюджете 

муниципального округа Якиманка на 2025 год и плановый период 2026  

и 2027 годов».  

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка Фомин-Нилов Д.В. 

6. Принятие муниципальных правовых актов. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В. 

 

12 декабря  
 
1. Об установлении аппаратом Совета депутатов муниципального округа 

Якиманка авансовых платежей в 2024 году. 

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка Фомин-Нилов Д.В. 



 

2. О бюджете муниципального округа Якиманка  на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годов. 

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка Фомин-Нилов Д.В. 

3. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка на 1 квартал 2025 года. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В. 

4. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа 

Якиманка на 1 квартал 2025 года. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В. 

5. Принятие муниципальных правовых актов. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В.  

 


